


МОЖНОСТ ЗА 
БРЕНДИРАЊЕ

ПОВЕЌЕ 
КНИГИ –

ПОГОЛЕМ
ПОПУСТ

УКРАСНО 
ПАКУВАЊЕ

КАТАЛОГ
НА КНИГИ ЗА ДЕЛОВЕН УСПЕХ



„Бидете полезни“ и никогаш нема да 
бидете просечни. Арнолд Шварценегер е 
совршен пример за тоа како користењето 
на неколку умствени алатки можат да нè 
направат успешни на повеќе полиња. 
„Бидете полезни“ е одличен наслов што 
ќе ви помогне да постигнете и повеќе од 
она што се кажува со тие зборови.

# Најдобри книги за 2023 година
# Самопомош за лична    
    трансформација
# Самопомош за успех

400

320 320

БРОЈ ЕДЕН НА 
СВЕТСКИТЕ 
ТОП-ЛИСТИ



„Клубот 5 наутро“ е ваш верен 
придружник со кој во тишината на 
утрото ќе доживеете лична преобразба и 
ослободување на потенцијалот. Одвојте 
си малку време за себе, распоредете 
ја енергијата продуктивно, а потоа 
зграпчете го денот и отворете си го патот 
кон совршенството.

# Бестселер во областа за  
    менаџирање со времето
# Личен менаџмент
# Лидерство со мотивација 

500

380380

ШАРМА-
МОТИВАЦИЈА 
ЗА ВРВНА 
#ПРОДУКТИВНОСТ



Векс Кинг е авторот кој се вброи меѓу 
новите книжевни откритија не само 
поради неговата популарност туку и 
поради содржината на неговиот бестселер 
„Добри вибрации, добар живот“, книга 
која ја има моќта да ве научи да ги 
претворате негативните емоции во 
позитивни. 

# Самопомош за среќен 
    и исполнет живот
# Книги за мотивација
# Лична трансформација

400500

500 СВЕТСКИ
ХИТОВИ ЗА
#ИНСПИРАЦИЈА



400 300

250 790

# прирачник за себеменаџирање

# самопомош за истрајност

# водич за креативност

# бизнис-бестселер



780

280500

За да можете да остварите големи цели, 
потребно е да составите уште поголеми 
планови. Планерот „Мои финансии“ ќе 
ви го обезбеди најдобриот пат до целта 
– најсигурниот и најбрзиот. 

# Финансиска едукација
# Стратешко управување со пари
# Финансиска слобода

УМЕШНО
УПРАВУВАЊЕ СО 
#ФИНАНСИИ



400

500500

Најдобар учител за сите финансиски 
стратегии е Роберт Киосаки. Човекот 
кој научи сè за парите и од својот богат 
и од својот сиромашен татко. Тој ја 
постигна својата финансиска слобода 
и несебично ги споделува со нас 
своите искуства. 

# Претприемништво
# Лични финансии
# Бизнис-бестселер

РОБЕРТ КИОСАКИ 
– ФИНАНСИСКИОТ
ГУРУ



400

400

450

500

400

400

# Водичи за мотивација
# Професионална трансформација

# Книги за успех

НИШТО НЕ Е НЕВОЗМОЖНО КОГА ЖЕЛБАТА 
Е ПОТКРЕПЕНА СО ЦВРСТА ВЕРБА. 

Наполеон Хил



380 450 400

320 320

# емоционална интелигенција

# личен развој и водство

# комуникација # инспирација

320 320

ОД ЖИВОТОТ ЌЕ ДОБИЕТЕ САМО ТОЛКУ КОЛКУ 
ШТО СТЕ ВЛОЖИЛЕ ВО НЕГО.

Дејл Карнеги



250 250 100

# животна филозофија

# самопомош за самосвест # животна филозофија

# животна филозофија # моќта на мислите

# владеење со умот # ментална сила

420 280

280 450

СÈ ШТО СЛУШАМЕ Е МИСЛЕЊЕ, А НЕ ФАКТ. 
СÈ ШТО ГЛЕДАМЕ Е ПЕРСПЕКТИВА, А НЕ ВИСТИНА.

Марко Аурелиј



650

550

500

500

500

500

МИСЛИ ПРЕД ДА КАЖЕШ. ЧИТАЈ ПРЕД ДА МИСЛИШ.
Фран Лебовиц

# мемоари # наука # технологија

# самоподобрување# духовен баланс # водич кон интелектуална слобода



600

790 790

Целта без план е само желба. Не е 
значајно само да знаете каде одите, 
туку и како да стигнете дотаму. 
Добро искован план е веќе половина 
реализација. Успешните луѓе знаат 
дека замислената височина е 
возможно да се искачи само со добра 
опрема. 

# ПланУМ
# Личен развој
# Организираност

ДОБАР #ПЛАН
Е ПОЛОВИНА 
РЕАЛИЗАЦИЈА










